








                    Załącznik nr 5
Pieczęć Wykonawcy

WYKAZ OSÓB¹,

 KTÓRE BĘDĄ UCZESTNICZYĆ W WYKONANIU ZAMÓWIENIA

Składając ofertę w postępowaniu prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego 
pn. Dostosowanie budynku delegatury Lubelskiego Urzędu Wojewódzkiego 
w Chełmie przy Pl. Niepodległości do wymagań ppoż. – Etap I, oznaczenie sprawy: OU-IV.272.9.2018 oświadczamy, że nasza firma dysponuje następującym personelem 
do realizacji niniejszego zamówienia:

	Lp
	Imię i nazwisko
	Pełniona funkcja 
w realizacji zamówienia
	Kwalifikacje zawodowe
	Numer 
i rodzaj uprawnień
	Informacja 
o podstawie do dysponowania tymi osobami

	1.
	
	
	
	
	

	2.
	
	
	
	
	

	3.
	
	
	
	
	

	4.
	
	
	
	
	


1) powyższy wykaz musi zawierać informacje pozwalające jednoznacznie stwierdzić, że został spełniony warunek, o którym mowa
w rozdziale VI pkt. 1 ppkt 2 lit c) SIWZ.








……………………………….

                                         (Podpis Wykonawcy lub osoby umocowanej)
